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La Gazette de l’A.V.A.Nice – Hors-série 
Les classements des différents championnats A.V.A.N.2022-2023 

Championnat de l’école de cyclisme 
Rang NOM Distance 

1 Romain BARNOIN  1515 
2 Esteban MORATAL-MARSAC 1285 
3 Ugo GATTI 920 
4 Paul THOMAS 895 
5 Enzo BISSIÈRE-HIVERT 780 
6 Elliot PROVOST 780 
7 Noé QUEILLE 650 
8 Timéo BOVETTO 400 
9 Tristan BRUNDU 220 

10 Myriam DHIAB 55 

10 participants pour 7500 km parcourus 

Championnat du lundi 
Rang NOM Sorties Distance 

1 Bernard LAYAT 20 1247 
2 Raymond CICION 19 1190 
3 Roger PORTOLAN 16 974 
4 Pierre CAILHOL 16 939 
5 André OLANT 13 784 
6 Christian DEMARQUILLY 13 781 
7 Benoit CASTELLANI 8 453 
8 Roland IVALDI 4 248 
9 Denise AMOROTTI 4 237 

10 Christian ASENSI 2 128 
11 Gilbert DALLA VALLE 2 119 
12 Jean-Michel VALENZA 1 55 

12 participants pour 7155 km parcourus et 25 sorties comptabilisées. La dernière sortie comptabilisée pour le  
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Championnat du mardi - groupe A 
Rang NOM Distance Rang NOM Distance 

1 Marc BLANC 4270 19 Marcel PELLEGRINO 675 
2 Raymond LANDRA 4140 20 Guy VACCARELLA 645 
3 Claude BECK 3470 21 Philippe VAN DAMME 615 
4 Fabrice DE BIASIO 3315 22 Christian BAUDIZZONE 570 
5 Roland VEYSSEYRE 2460 23 Jean-Pierre PAGLIANO 520 
6 Gaël  COLLARD 2340 24 Alain LIECHTENSTEGER 420 
7 Michel DELBARRE 2315 25 Didier BOVAS 415 
8 Martial DERBANNE 2200 26 Ange BRIZI 400 
9 Roderick SILVA 2135 26 Antoine VITALE  400 

10 Alain VILLARD 2045 28 Serge BATTU 280 
11 Jean-Michel VANUXEM 1970 29 Pierre JANVIER  270 
12 Jean-Luc DUCARRROIR 1880 30 Bruno LEJEUNE 260 
13 Yves ROSOLIN 1695 31 Serge BEY 255 
14 Albert DI TORO 1390 32 Robert ERCOLI 240 
15 Philippe PEREZ 1065 33 Bernard BORGHINI 140 
16 Philippe HUCHANT 745 34 Éric TAURIGNAN 125 
17 Claude THIERRY 695 35 Michel GIORLA 120 
18 Philippe DELBARRE 680 35 Jean-Paul LAFUENTE 120 

36 participants pour 45280 km parcourus 

Championnat du mardi - groupe B 
Rang NOM Distance Rang NOM Distance 

1 Michel LEULMI 3160 24 Raymond LANDRA 470 
2 Roger ACHE  2845 26 Gaël  COLLARD 360 
3 Jean-Jacques MERLO 2840 26 Jacques FERNANDEZ-CRESPO 360 
4 Philippe PEREZ 2715 26 Alain POUILLE 360 
5 Serge RAMEY 2620 29 Michel PIN 350 
6 Jean-Michel VALENZA 2570 30 Christian CARAMELLO 335 
7 Louis LAURENTE 2490 31 Didier BOVAS 325 
8 Ange BRIZI 2325 32 Robert MARIONNEAU 320 
9 Antoine VITALE  2300 33 Jean-Michel LUBRANO DI S. 250 

10 Michel GONTARD 2165 33 Jean-Michel VANUXEM 250 
11 François COLIN 2130 35 Jacques MARABUTO 230 
12 Jean-Claude BOUGON 1900 36 Alain BORDELOUP 225 
13 Bruno LEJEUNE 1875 37 Serge BATTU 210 
14 Claude MORLET 1765 38 Serge AUDINOT 130 
15 Martial DERBANNE 1395 39 Daniel BETTI 120 
16 Bernard LAYAT 1280 39 Michel DELBARRE 120 
17 Guy VACCARELLA 1190 39 Philippe DELBARRE 120 
18 Daniel CAMPOLO 1065 39 Alain FIGHIERA 120 
19 Serge BEY 810 39 Christian JACQUES 120 
20 Michel GIORLA 705 39 Roger LOMBART 120 
21 Alain LIECHTENSTEGER 635 39 Yves ROSOLIN 120 
22 Albert DI TORO 630 39 Gérard STOERKEL  120 
23 Marc BLANC 620 47 Alain DRUETTO 115 
24 Claude BECK 470 
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47 participants pour 47750 km parcourus 

Championnat du jeudi – classement SCRATCH  
Rang NOM Distance Groupe A Groupe A' Groupe B Groupe C 

1 Patrick BROUEL 3623 0 2732 891 0 
2 Franck DUPRE  3558 3558 0 0 0 
3 Michel LEULMI 3551 0 215 3336 0 
4 Roger ACHE  3256 0 75 3181 0 
5 Claude BECK 3060 2975 85 0 0 
6 Marc BLANC 3006 2936 0 70 0 
7 Jean-Paul MARABUTO 2900 0 2900 0 0 
8 Bruno LEJEUNE 2885 0 2729 156 0 
9 François MARAFIOTI 2780 0 2706 74 0 

10 Daniel POLI 2778 0 2329 449 0 
11 Georges BARTOCCIONI 2709 0 2709 0 0 
12 Didier BOVAS 2663 0 2663 0 0 
13 Jacques CORALLO 2579 0 151 2428 0 
14 Jean-Jacques MERLO 2530 0 0 2530 0 
15 Martial DERBANNE 2497 398 1745 354 0 
16 Robert ERCOLI 2480 2480 0 0 0 
17 Serge RAMEY 2361 0 1418 943 0 
18 Louis LAURENTE 2344 0 0 2344 0 
19 Philippe PEREZ 2343 0 921 1422 0 
20 Jean-Paul LAFUENTE 2315 2315 0 0 0 
21 Jacques MARABUTO 2290 0 2290 0 0 
22 Daniel MORGANT  2264 0 0 2264 0 
23 Antoine VITALE  2258 0 1715 543 0 
24 Pierre DELORENZI 2198 0 2198 0 0 
25 Daniel BETTI 2150 0 0 2150 0 
26 Albert DI TORO 2144 1971 173 0 0 
27 Jean-Louis ROBBA 2130 0 75 2055 0 
28 Raphaël BERLINGO 2107 0 1863 244 0 
29 Jean-Pierre VALON 2067 0 0 2067 0 
30 Bernard LAYAT 2034 0 0 722 1312 
31 Christian JACQUES 1928 0 75 1853 0 
32 Jean-Pierre PAGLIANO 1918 1602 316 0 0 
33 Jean-Michel VALENZA 1912 0 160 1752 0 
34 Michel GONTARD 1888 0 0 1888 0 
35 Ange BRIZI 1838 0 1088 750 0 
36 Éric TAURIGNAN 1797 0 0 1797 0 
37 Raymond CICION 1716 0 0 0 1716 
38 Alexandre UGO 1712 0 78 1634 0 
39 Noël BASSO 1630 0 0 1630 0 
40 Véronique PERNIN 1615 504 1111 0 0 
41 David TAMBURI 1594 1594 0 0 0 
42 Rodérick SILVA 1552 587 965 0 0 
43 Richard SANTAMARIA 1511 0 0 1511 0 
44 Baba SY 1508 0 75 1433 0 
45 Fabrice DE BIASIO 1457 1457 0 0 0 
46 Gérard MEARELLI 1430 164 1195 71 0 
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Rang NOM Distance Groupe A Groupe A' Groupe B Groupe C 
47 Christian BAUDIZZONE 1423 1423 0 0 0 
48 Sylvio NICOLETTI 1385 0 505 880 0 
49 Alain DRUETTO 1369 0 1227 142 0 
50 François COLIN 1320 0 257 1063 0 
51 Didier PEZET 1293 0 1293 0 0 
52 Pierre CAILHOL 1282 0 0 0 1282 
53 Philippe HUCHANT 1273 1273 0 0 0 
54 Marcel LIMOUSIN 1271 0 0 1271 0 
55 Erwan LE CALVEZ 1226 0 1155 71 0 
56 Roger PORTOLAN 1171 0 0 0 1171 
57 Alain GROMOVOÏ 1139 0 0 1139 0 
58 Christian DEMARQUILLY 1101 0 0 311 790 
59 Gisèle AMEDEO - PASQUI 1074 0 0 1074 0 
60 Christian ASENSI 1012 0 0 1012 0 
61 Antoine GIORDANO 1011 0 1011 0 0 
62 André OLANT 1009 0 0 0 1009 
63 Raymond LANDRA 940 0 730 210 0 
64 Dino TOFFOLON 926 0 0 926 0 
65 Jean-Michel LUBRANO DI S. 925 0 82 843 0 
66 André RAYBAUD 910 0 0 910 0 
67 Robert MARIONNEAU 903 60 775 68 0 
68 Hervé DUFAŸE  818 818 0 0 0 
69 Philippe VAN DAMME 800 385 415 0 0 
70 Jacques FERNANDEZ-CRESPO 773 0 0 773 0 
71 Yves ROSOLIN 726 71 384 271 0 
72 Thierry PASCAL 673 595 78 0 0 
73 Alain POUILLE 630 0 550 80 0 
74 Jean PEVERINI 628 0 85 543 0 
75 Michel GIORLA 494 45 287 162 0 
76 Gilbert DALLA VALLE 491 0 0 0 491 
77 José NOCCHI 483 0 329 154 0 
78 Guy VACCARELLA 461 0 323 138 0 
79 Serge BATTU 460 460 0 0 0 
80 Jean-Luc DUCARRROIR 456 456 0 0 0 
81 Laurent GAY 432 432 0 0 0 
82 Aldo GREGORI 425 0 273 152 0 
83 Philippe MIROULT 422 0 0 422 0 
84 Patrice GULLINO 414 414 0 0 0 
85 Alain LIECHTENSTEGER 404 0 322 82 0 
86 Jean-Albert KARKLIST 398 75 323 0 0 
87 Bernard BORGHINI 394 0 394 0 0 
88 Jean-Michel VANUXEM 372 186 186 0 0 
89 Séverine LIENHARDT 367 0 0 367 0 
90 Benoit CASTELLANI 360 0 0 0 360 
91 Wladimir REPNIKOFF 343 343 0 0 0 
92 Jean-François BEAUCÔTE 310 0 237 73 0 
93 Didier GIORDANO 286 0 221 65 0 
94 Roland IVALDI 217 0 0 150 67 
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94 Gérard STOERKEL  217 0 0 217 0 
Rang NOM Distance Groupe A Groupe A' Groupe B Groupe C 

96 Pierre BAZE 189 189 0 0 0 
97 Noé QUEILLE 178 178 0 0 0 
98 Denise AMOROTTI 175 0 0 0 175 
99 Marc NANNINI 165 0 85 80 0 

100 Serge BEY 160 0 160 0 0 
101 Patrice PASINI 155 0 155 0 0 
102 Lothar LEDERER 154 0 0 154 0 
103 Claude POUSTIS 148 0 148 0 0 
104 Serge AUDINOT 142 0 0 142 0 
105 Patrice VITALE  141 141 0 0 0 
106 Daniel CAMPOLO 140 0 70 70 0 
107 Alain BORDELOUP 138 0 0 138 0 
108 Alain MUSSO 126 0 0 126 0 
109 Gaël  COLLARD 99 99 0 0 0 
110 Olivier MUZIO 95 0 0 95 0 
111 Thierry BOUCHER-THOUVENY 90 0 0 90 0 
112 Romain BARNOIN  84 84 0 0 0 
113 Roger LOMBART 82 0 0 82 0 
114 Hervé MESBAHI 79 0 0 79 0 
115 Éric CHARPIN 78 78 0 0 0 
115 Claude THIERRY 78 78 0 0 0 
117 Richard ROSSO 75 0 75 0 0 
118 Patrick HIEZELY 73 0 0 73 0 
119 Gilbert ALLO 71 0 71 0 0 
120 Claude MORLET 67 0 0 67 0 
121 Jean-Marc SILVE 65 65 0 0 0 

121 participants pour 145130 km parcourus  

  



 

A.V.A.N.  www.avanice.fr 
16, avenue Notre-Dame  avan@avanice.fr 
06000 NICE 

Championnat du jeudi - groupe A 

Rang NOM Sorties Distance Rang NOM Sorties Distance 
1 Franck DUPRE  43 3558 19 Patrice GULLINO 5 414 
2 Claude BECK 36 2975 20 Martial DERBANNE 5 398 
3 Marc BLANC 37 2936 21 Philippe VAN DAMME 4 385 
4 Robert ERCOLI 30 2480 22 Wladimir REPNIKOFF 4 343 
5 Jean-Paul LAFUENTE 28 2315 23 Pierre BAZE 2 189 
6 Albert DI TORO 24 1971 24 Jean-Michel VANUXEM 2 186 
7 Jean-Pierre PAGLIANO 20 1602 25 Noé QUEILLE 2 178 
8 David TAMBURI 18 1594 26 Gérard MEARELLI 2 164 
9 Fabrice DE BIASIO 17 1457 27 Patrice VITALE  2 141 

10 Christian BAUDIZZONE 17 1423 28 Gaël  COLLARD 1 99 
11 Philippe HUCHANT 15 1273 29 Romain BARNOIN  1 84 
12 Hervé DUFAŸE  10 818 30 Éric CHARPIN 1 78 
13 Thierry PASCAL 7 595 30 Claude THIERRY 1 78 
14 Rodérick SILVA 7 587 32 Jean-Albert KARKLIST 1 75 
15 Véronique PERNIN 6 504 33 Yves ROSOLIN 1 71 
16 Serge BATTU 6 460 34 Jean-Marc SILVE 1 65 
17 Jean-Luc DUCARRROIR 5 456 35 Robert MARIONNEAU 1 60 
18 Laurent GAY 5 432 36 Michel GIORLA 1 45 

36 participants pour 30489 km parcourus et 43 sorties comptabilisées 

Championnat du jeudi - groupe A’ 
Rang NOM Sorties Distance Rang NOM Sorties Distance 

1 Jean-Paul MARABUTO 35 2900 31 Jean-Albert KARKLIST 4 323 
2 Patrick BROUEL 33 2732 31 Guy VACCARELLA 4 323 
3 Bruno LEJEUNE 33 2729 33 Alain LIECHTENSTEGER 4 322 
4 Georges BARTOCCIONI 32 2709 34 Jean-Pierre PAGLIANO 4 316 
5 François MARAFIOTI 33 2706 35 Michel GIORLA 3 287 
6 Didier BOVAS 32 2663 36 Aldo GREGORI 3 273 
7 Daniel POLI 28 2329 37 François COLIN 3 257 
8 Jacques MARABUTO 28 2290 38 Jean-François BEAUCÔTE 3 237 
9 Pierre DELORENZI 28 2198 39 Didier GIORDANO 3 221 

10 Raphaël BERLINGO 23 1863 40 Michel LEULMI 3 215 
11 Martial DERBANNE 21 1745 41 Jean-Michel VANUXEM 2 186 
12 Antoine VITALE  21 1715 42 Albert DI TORO 2 173 
13 Serge RAMEY 18 1418 43 Serge BEY 2 160 
14 Didier PEZET 16 1293 43 Jean-Michel VALENZA 2 160 
15 Alain DRUETTO 16 1227 45 Patrice PASINI 2 155 
16 Gérard MEARELLI 14 1195 46 Jacques CORALLO 2 151 
17 Erwan LE CALVEZ 15 1155 47 Claude POUSTIS 2 148 
18 Véronique PERNIN 14 1111 48 Claude BECK 1 85 
19 Ange BRIZI 13 1088 48 Marc NANNINI 1 85 
20 Antoine GIORDANO 12 1011 48 Jean PEVERINI 1 85 
21 Rodérick SILVA 12 965 51 Jean-Michel LUBRANO DI S. 1 82 
22 Philippe PEREZ 11 921 52 Thierry PASCAL 1 78 
23 Robert MARIONNEAU 10 775 52 Alexandre UGO 1 78 
24 Raymond LANDRA 9 730 54 Roger ACHE  1 75 
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60 participants pour 48961 km parcourus et 35 sorties comptabilisées 

Championnat du jeudi - groupe B 
Rang NOM Sorties Distance Rang NOM Sorties Distance 

1 Michel LEULMI 45 3336 37 Séverine LIENHARDT 5 367 
2 Roger ACHE  43 3181 38 Martial DERBANNE 5 354 
3 Jean-Jacques MERLO 34 2530 39 Christian DEMARQUILLY 4 311 
4 Jacques CORALLO 33 2428 40 Yves ROSOLIN 4 271 
5 Louis LAURENTE 32 2344 41 Raphaël BERLINGO 3 244 
6 Daniel MORGANT  31 2264 42 Gérard STOERKEL  3 217 
7 Daniel BETTI 29 2150 43 Raymond LANDRA 3 210 
8 Jean-Pierre VALON 28 2067 44 Michel GIORLA 2 162 
9 Jean-Louis ROBBA 28 2055 45 Bruno LEJEUNE 2 156 

10 Michel GONTARD 25 1888 46 Lothar LEDERER 2 154 
11 Christian JACQUES 25 1853 46 José NOCCHI 2 154 
12 Éric TAURIGNAN 25 1797 48 Aldo GREGORI 2 152 
13 Jean-Michel VALENZA 24 1752 49 Roland IVALDI 2 150 
14 Alexandre UGO 22 1634 50 Serge AUDINOT 2 142 
15 Noël BASSO 22 1630 50 Alain DRUETTO 2 142 
16 Richard SANTAMARIA 21 1511 52 Alain BORDELOUP 2 138 
17 Baba SY 20 1433 52 Guy VACCARELLA 2 138 
18 Philippe PEREZ 19 1422 54 Alain MUSSO 2 126 
19 Marcel LIMOUSIN 17 1271 55 Olivier MUZIO 1 95 
20 Alain GROMOVOÏ 15 1139 56 Thierry BOUCHER-THOUVENY 1 90 
21 Gisèle AMEDEO - PASQUI 14 1074 57 Alain LIECHTENSTEGER 1 82 
22 François COLIN 15 1063 57 Roger LOMBART 1 82 
23 Christian ASENSI 14 1012 59 Marc NANNINI 1 80 
24 Serge RAMEY 12 943 59 Alain POUILLE 1 80 
25 Dino TOFFOLON 13 926 61 Hervé MESBAHI 1 79 
26 André RAYBAUD 13 910 62 François MARAFIOTI 1 74 
27 Patrick BROUEL 12 891 63 Jean-François BEAUCÔTE 1 73 
28 Sylvio NICOLETTI 12 880 63 Patrick HIEZELY 1 73 
29 Jean-Michel LUBRANO 12 843 65 Erwan LE CALVEZ 1 71 
30 Jacques FERNANDEZ-CRESPO 11 773 65 Gérard MEARELLI 1 71 
31 Ange BRIZI 11 750 67 Marc BLANC 1 70 
32 Bernard LAYAT 9 722 67 Daniel CAMPOLO 1 70 
33 Jean PEVERINI 7 543 69 Robert MARIONNEAU 1 68 
33 Antoine VITALE  8 543 70 Claude MORLET 1 67 
35 Daniel POLI 6 449 71 Didier GIORDANO 1 65 
36 Philippe MIROULT 6 422     

71 participants pour 57307 km parcourus et 45 sorties comptabilisées 

Rang NOM Sorties Distance Rang NOM Sorties Distance 
25 Alain POUILLE 6 550 54 Christian JACQUES 1 75 
26 Sylvio NICOLETTI 6 505 54 Jean-Louis ROBBA 1 75 
27 Philippe VAN DAMME 5 415 54 Richard ROSSO 1 75 
28 Bernard BORGHINI 5 394 54 Baba SY 1 75 
29 Yves ROSOLIN 5 384 59 Gilbert ALLO 1 71 
30 José NOCCHI 4 329 60 Daniel CAMPOLO 1 70 
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Championnat du jeudi - groupe C 
Rang Nom Sorties Distance 

1 Raymond CICION 28 1716 
2 Bernard LAYAT 22 1312 
3 Pierre CAILHOL 21 1282 
4 Roger PORTOLAN 19 1171 
5 André OLANT 17 1009 
6 Christian DEMARQUILLY 13 790 
7 Gilbert DALLA VALLE 8 491 
8 Benoit CASTELLANI 6 360 
9 Denise AMOROTTI 3 175 

10 Roland IVALDI 1 67 

10 participants pour 8373 km parcourus et 28 sorties comptabilisées 

Championnat du samedi  
Rang NOM Sorties Distance Rang NOM Sorties Distance 

1 Jean-Pierre VALON 47 3213 37 Daniel BETTI 8 545 
2 Daniel MORGANT  45 3083 38 Éric CHARPIN 8 520 
3 Michel LEULMI 44 3002 38 Nathalie CHRISTOPHE 8 520 
4 Jean-Michel VALENZA 40 2723 38 Guy VACCARELLA 8 520 
5 Roger ACHE  38 2598 41 Gisèle AMEDEO - PASQUI 7 478 
6 Patrick HIEZELY 35 2420 42 Jean-Michel VANUXEM 7 455 
7 Jean-Louis ROBBA 35 2397 43 Christian DEMARQUILLY 6 438 
8 André RAYBAUD 31 2142 44 Jean-Jacques MERLO 6 423 
9 Gérard FADAT 31 2110 45 Noël BASSO 6 417 

10 Bruno LEJEUNE 30 2048 46 Gilbert ALLO 6 390 
11 Patrick BROUEL 30 2037 46 Richard YAHI 6 390 
12 Christian ASENSI 29 1967 48 Fabrice LOPEZ 5 344 
13 Alexandre UGO 27 1834 49 Michel GIORLA 5 335 
14 Philippe MIROULT 27 1804 50 Christian BAUDIZZONE 3 216 
15 Michel GONTARD 25 1753 51 Philippe HUCHANT 3 210 
16 Dino TOFFOLON 25 1743 52 Jean-François BEAUCÔTE 3 205 
17 Sylvio NICOLETTI 25 1732 53 Roger VITALI 2 150 
18 Louis LAURENTE 24 1680 54 Alain BORDELOUP 2 140 
19 Christian JACQUES 24 1664 55 Jacques CORALLO 2 135 
20 Richard SANTAMARIA 24 1629 56 Michel DELBARRE 2 130 
21 Denis GILLIO 23 1573 56 Alain LIECHTENSTEGER 2 130 
22 Jean-Pierre PAGLIANO 22 1507 56 Manuel MARTINS 2 130 
23 Christian CARAMELLO 22 1499 56 José NOCCHI 2 130 
24 Bernard LAYAT 21 1428 56 Claude POUSTIS 2 130 
25 Philippe PEREZ 21 1423 61 Jean-Luc DUCARRROIR 1 75 
26 Ange BRIZI 20 1337 62 Jean PEVERINI 1 72 
27 Raymond LANDRA 19 1247 63 Baba SY 1 70 
28 Antoine VITALE  17 1130 64 Serge BATTU 1 65 
29 Georges SILVA  14 978 64 Franck DUPRE  1 65 
30 Serge RAMEY 14 958 64 Jean-Michel LUBRANO 1 65 
31 Claude BECK 11 739 64 Gérard MEARELLI 1 65 
32 Jacques FERNANDEZ-CRESPO 11 724 64 Alain MUSSO 1 65 
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Rang NOM Sorties Distance Rang NOM Sorties Distance 
33 Séverine LIENHARDT 10 723 64 Isabelle PECHON 1 65 
34 Marc BLANC 9 611 64 Daniel POLI 1 65 
35 Daniel CAMPOLO 9 595 64 Elliot PROVOST 1 65 

71 participants pour 68864 km parcourus et 47 sorties comptabilisées 

Championnat du dimanche 
Rang Nom Sorties Distance Rang Nom Sorties Distance 

1 Robert ERCOLI 46 3617 64 Noé QUEILLE 6 510 
2 Franck DUPRE  40 3137 65 Jean-Pierre PAGLIANO 6 474 
3 Bruno LEJEUNE 38 2987 66 Denis LAFUENTE 6 470 
4 Gérard MEARELLI 34 2742 67 Martial DERBANNE 5 464 
5 Jean-Paul MARABUTO 35 2729 68 Olivier MUZIO 6 445 
6 Didier BOVAS 33 2647 69 Claude MORLET 6 420 
7 Jean-Paul LAFUENTE 33 2622 70 Marcel PELLEGRINO 5 384 
8 Claude BECK 33 2583 71 Gilbert ALLO 5 380 
9 David TAMBURI 32 2527 71 Marc BLANC 5 380 

10 Philippe HUCHANT 31 2408 73 Patrice GULLINO 5 370 
11 Pierre DELORENZI 30 2352 74 Claude POUSTIS 5 365 
12 Raphaël BERLINGO 29 2323 74 Gérard STOERKEL  5 365 
13 Albert DI TORO 28 2258 76 Hervé DUFAYE  5 364 
14 Georges BARTOCCIONI 28 2237 77 Pierre NOBLE 5 350 
15 François MARAFIOTI 28 2218 78 José CASTILLO LEAL 4 305 
16 Ange BRIZI 27 2159 79 Christian DEMARQUILLY 4 300 
17 José NOCCHI 26 2049 79 Erwan LE CALVEZ 4 300 
18 Laurent GAY 25 1968 79 Patrice VITALE  4 300 
19 Didier GIORDANO 25 1919 82 Richard YAHI 4 285 
20 Christian SCHIANO 22 1770 83 Christian ASENSI 3 230 
21 Philippe PEREZ 22 1768 84 Pierre JANVIER  3 225 
22 Jacques MARABUTO 23 1763 85 Philippe DELBARRE 3 220 
23 Marc NANNINI 24 1729 86 Pierre BAZE 2 219 
24 Daniel POLI 22 1698 87 Sébastien PEIRANI 3 210 
25 Florence DEBEY 23 1684 88 Aldo GREGORI 3 205 
26 Jean-François BEAUCÔTE 22 1663 89 Michel GIORLA 3 195 
27 Rodérick SILVA 21 1614 90 David BARNOIN 3 190 
28 Gérard FADAT 21 1588 90 Romain BARNOIN  3 190 
29 Christian BAUDIZZONE 19 1562 90 Enzo BISSIÈRE-HIVERT 3 190 
30 Marcel LIMOUSIN 19 1474 93 Alain BORDELOUP 2 160 
31 Baba SY 20 1473 93 Jean-Gilles BOTTIN 2 160 
32 Véronique PERNIN 18 1382 93 Claus ERHART 2 160 
33 Alain DRUETTO 19 1369 93 Michel GONTARD 2 160 
34 Daniel BETTI 19 1359 93 Régis QUARTERO 2 160 
35 Serge BATTU 18 1319 98 Michel DELBARRE 2 155 
36 Wladimir REPNIKOFF 16 1259 99 Bruno BECKER 2 140 
37 Antoine GIORDANO 17 1239 100 Alain LIECHTENSTEGER 1 115 
38 Jean-Michel LUBRANO 15 1120 100 Sylvio NICOLETTI 1 115 
39 Michel LEULMI 15 1110 100 Georges SILVA  1 115 
40 Thierry PASCAL 13 1109 103 Pierre CAILHOL 1 100 



 

A.V.A.N.  www.avanice.fr 
16, avenue Notre-Dame  avan@avanice.fr 
06000 NICE 

41 Jean PEVERINI 14 1079 104 Jacques CORALLO 1 90 
42 Éric TAURIGNAN 14 1024 105 Denise AMOROTTI 1 80 
43 Richard ROSSO 14 1009 105 Daniel CAMPOLO 1 80 
44 Caroline TERRANOVA 12 925 105 Nathalie CHRISTOPHE 1 80 
45 Éric CHARPIN 13 920 105 Séverine LIENHARDT 1 80 
46 Richard SANTAMARIA 13 895 105 Alexandre UGO 1 80 
47 Richard VITALE 12 863 105 Antoine VITALE  1 80 
48 Serge BEY 11 824 111 Roger ANTOINE 1 75 
49 Denis GILLIO 11 814 111 Fortuné CAPITONI 1 75 
50 Patrick BROUEL 10 765 111 Jacques FERNANDEZ-CRESPO 1 75 
51 Robert MARIONNEAU 10 745 111 Raymond LANDRA 1 75 
52 François BATTU 10 730 111 Bernard LAYAT 1 75 
53 Jean-Luc DUCARRROIR 9 710 116 Jean-Claude BOUGON 1 70 
54 Jean-Marc SILVE 9 699 116 Monique BRUNDU 1 70 
55 Jean-Michel VALENZA 9 690 116 Raoul BRUNDU 1 70 
56 Fabrice DE BIASIO 9 685 116 Thomas MENEÏ 1 70 
57 Louis LAURENTE 9 640 116 Claude THIERRY 1 70 
58 Virginie JANLIN 8 635 121 Gisèle AMEDEO - PASQUI 1 65 
59 Jean-Michel VANUXEM 8 630 121 Serge AUDINOT 1 65 
60 Pierre-Michel TANGUY 7 595 121 Thierry BRUNDU 1 65 
61 Patrice PASINI 8 575 121 Yves ROSOLIN 1 65 
62 Philippe VAN DAMME 6 520 121 Jean-Pierre VALON 1 65 
63 Alain POUILLE 6 514 126 Michel PIN 1 60 

126 participants pour 108545 km parcourus et 46 sorties comptabilisées 
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Rang Nom Total km Lundi Mardi A Mardi B Jeudi scratch Jeudi A Jeudi A' Jeudi B Jeudi C Samedi Dimanche Jeunes 
1 Michel LEULMI 10823 0 0 3160 3551 0 215 3336 0 3002 1110 0 
2 Claude BECK 10322 0 3470 470 3060 2975 85 0 0 739 2583 0 
3 Bruno LEJEUNE 10055 0 260 1875 2885 0 2729 156 0 2048 2987 0 
4 Philippe PEREZ 9314 0 1065 2715 2343 0 921 1422 0 1423 1768 0 
5 Marc BLANC 8887 0 4270 620 3006 2936 0 70 0 611 380 0 
6 Roger ACHE  8699 0 0 2845 3256 0 75 3181 0 2598 0 0 
7 Ange BRIZI 8059 0 400 2325 1838 0 1088 750 0 1337 2159 0 
8 Jean-Michel VALENZA 7950 55 0 2570 1912 0 160 1752 0 2723 690 0 
9 Didier BOVAS 7350 0 415 325 2663 0 2663 0 0 0 2647 1300 

10 Louis LAURENTE 7154 0 0 2490 2344 0 0 2344 0 1680 640 0 
11 Raymond LANDRA 6872 0 4140 470 940 0 730 210 0 1247 75 0 
12 Franck DUPRE  6760 0 0 0 3558 3558 0 0 0 65 3137 0 
13 Martial DERBANNE 6556 0 2200 1395 2497 398 1745 354 0 0 464 0 
14 Patrick BROUEL 6425 0 0 0 3623 0 2732 891 0 2037 765 0 
15 Albert DI TORO 6422 0 1390 630 2144 1971 173 0 0 0 2258 0 
16 Robert ERCOLI 6337 0 240 0 2480 2480 0 0 0 0 3617 0 
17 Antoine VITALE  6168 0 400 2300 2258 0 1715 543 0 1130 80 0 
18 Bernard LAYAT 6064 1247 0 1280 2034 0 0 722 1312 1428 75 0 
19 Michel GONTARD 5966 0 0 2165 1888 0 0 1888 0 1753 160 0 
20 Serge RAMEY 5939 0 0 2620 2361 0 1418 943 0 958 0 0 
21 Jean-Paul MARABUTO 5844 0 0 0 2900 0 2900 0 0 0 2729 215 
22 Jean-Jacques MERLO 5793 0 0 2840 2530 0 0 2530 0 423 0 0 
23 Fabrice DE BIASIO 5457 0 3315 0 1457 1457 0 0 0 0 685 0 
24 Daniel MORGANT  5347 0 0 0 2264 0 0 2264 0 3083 0 0 
25 Jean-Pierre VALON 5345 0 0 0 2067 0 0 2067 0 3213 65 0 
26 Rodérick SILVA 5301 0 2135 0 1552 587 965 0 0 0 1614 0 
27 Jean-Paul LAFUENTE 5057 0 120 0 2315 2315 0 0 0 0 2622 0 
28 François MARAFIOTI 4998 0 0 0 2780 0 2706 74 0 0 2218 0 
29 Georges BARTOCCIONI 4946 0 0 0 2709 0 2709 0 0 0 2237 0 
30 Philippe HUCHANT 4636 0 745 0 1273 1273 0 0 0 210 2408 0 
31 Pierre DELORENZI 4550 0 0 0 2198 0 2198 0 0 0 2352 0 
32 Daniel POLI 4541 0 0 0 2778 0 2329 449 0 65 1698 0 
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33 Jean-Louis ROBBA 4527 0 0 0 2130 0 75 2055 0 2397 0 0 
34 Raphaël BERLINGO 4430 0 0 0 2107 0 1863 244 0 0 2323 0 
35 Jean-Pierre PAGLIANO 4419 0 520 0 1918 1602 316 0 0 1507 474 0 
36 Jacques MARABUTO 4283 0 0 230 2290 0 2290 0 0 0 1763 0 
37 Gérard MEARELLI 4237 0 0 0 1430 164 1195 71 0 65 2742 0 
38 Daniel BETTI 4174 0 0 120 2150 0 0 2150 0 545 1359 0 
39 David TAMBURI 4121 0 0 0 1594 1594 0 0 0 0 2527 0 
40 Richard SANTAMARIA 4035 0 0 0 1511 0 0 1511 0 1629 895 0 
41 Christian BAUDIZZONE 3771 0 570 0 1423 1423 0 0 0 216 1562 0 
42 Christian JACQUES 3712 0 0 120 1928 0 75 1853 0 1664 0 0 
43 Gérard FADAT 3698 0 0 0 0 0 0 0 0 2110 1588 0 
44 Jean-Michel VANUXEM 3677 0 1970 250 372 186 186 0 0 455 630 0 
45 Serge BEY 3674 0 255 810 160 0 160 0 0 0 824 1625 
46 Alexandre UGO 3626 0 0 0 1712 0 78 1634 0 1834 80 0 
47 François COLIN 3450 0 0 2130 1320 0 257 1063 0 0 0 0 
48 Christian ASENSI 3337 128 0 0 1012 0 0 1012 0 1967 230 0 
49 Sylvio NICOLETTI 3232 0 0 0 1385 0 505 880 0 1732 115 0 
50 Jean-Luc DUCARRROIR 3121 0 1880 0 456 456 0 0 0 75 710 0 
51 André RAYBAUD 3052 0 0 0 910 0 0 910 0 2142 0 0 
52 Baba SY 3051 0 0 0 1508 0 75 1433 0 70 1473 0 
53 Véronique PERNIN 2997 0 0 0 1615 504 1111 0 0 0 1382 0 
54 Éric TAURIGNAN 2946 0 125 0 1797 0 0 1797 0 0 1024 0 
55 Raymond CICION 2906 1190 0 0 1716 0 0 0 1716 0 0 0 
56 Alain DRUETTO 2853 0 0 115 1369 0 1227 142 0 0 1369 0 
57 Guy VACCARELLA 2816 0 645 1190 461 0 323 138 0 520 0 0 
58 Jacques CORALLO 2804 0 0 0 2579 0 151 2428 0 135 90 0 
59 Gaël  COLLARD 2799 0 2340 360 99 99 0 0 0 0 0 0 
60 Marcel LIMOUSIN 2745 0 0 0 1271 0 0 1271 0 0 1474 0 
61 Michel DELBARRE 2720 0 2315 120 0 0 0 0 0 130 155 0 
62 Dino TOFFOLON 2669 0 0 0 926 0 0 926 0 1743 0 0 
63 José NOCCHI 2662 0 0 0 483 0 329 154 0 130 2049 0 
64 Christian DEMARQUILLY 2620 781 0 0 1101 0 0 311 790 438 300 0 
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65 Yves ROSOLIN 2606 0 1695 120 726 71 384 271 0 0 65 0 
66 Patrick HIEZELY 2493 0 0 0 73 0 0 73 0 2420 0 0 
67 Roland VEYSSEYRE 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
68 Laurent GAY 2400 0 0 0 432 432 0 0 0 0 1968 0 
69 Denis GILLIO 2387 0 0 0 0 0 0 0 0 1573 814 0 
70 Jean-Michel LUBRANO 2360 0 0 250 925 0 82 843 0 65 1120 0 
71 Serge BATTU 2334 0 280 210 460 460 0 0 0 65 1319 0 
72 Pierre CAILHOL 2321 939 0 0 1282 0 0 0 1282 0 100 0 
73 Claude MORLET 2252 0 0 1765 67 0 0 67 0 0 420 0 
74 Antoine GIORDANO 2250 0 0 0 1011 0 1011 0 0 0 1239 0 
75 Philippe MIROULT 2226 0 0 0 422 0 0 422 0 1804 0 0 
76 Didier GIORDANO 2205 0 0 0 286 0 221 65 0 0 1919 0 
77 Jean-François BEAUCÔTE 2178 0 0 0 310 0 237 73 0 205 1663 0 
78 Roger PORTOLAN 2145 974 0 0 1171 0 0 0 1171 0 0 0 
79 Noël BASSO 2047 0 0 0 1630 0 0 1630 0 417 0 0 
80 Alain VILLARD 2045 0 2045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
81 Jean-Claude BOUGON 1970 0 0 1900 0 0 0 0 0 0 70 0 
82 Robert MARIONNEAU 1968 0 0 320 903 60 775 68 0 0 745 0 
83 Philippe VAN DAMME 1935 0 615 0 800 385 415 0 0 0 520 0 
84 Jacques FERNANDEZ 1932 0 0 360 773 0 0 773 0 724 75 0 
85 Marc NANNINI 1894 0 0 0 165 0 85 80 0 0 1729 0 
86 Daniel CAMPOLO 1880 0 0 1065 140 0 70 70 0 595 80 0 
87 Michel GIORLA 1849 0 120 705 494 45 287 162 0 335 195 0 
88 Christian CARAMELLO 1834 0 0 335 0 0 0 0 0 1499 0 0 
89 André OLANT 1793 784 0 0 1009 0 0 0 1009 0 0 0 
90 Romain BARNOIN  1789 0 0 0 84 84 0 0 0 0 190 1515 
91 Thierry PASCAL 1782 0 0 0 673 595 78 0 0 0 1109 0 
92 Jean PEVERINI 1779 0 0 0 628 0 85 543 0 72 1079 0 
93 Christian SCHIANO 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1770 0 
94 Alain LIECHTENSTEGER 1704 0 420 635 404 0 322 82 0 130 115 0 
95 Florence DEBEY 1684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1684 0 
96 Gisèle AMEDEO - PASQUI 1617 0 0 0 1074 0 0 1074 0 478 65 0 
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97 Wladimir REPNIKOFF 1602 0 0 0 343 343 0 0 0 0 1259 0 
98 David BARNOIN 1535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 1345 
99 Erwan LE CALVEZ 1526 0 0 0 1226 0 1155 71 0 0 300 0 

100 Éric CHARPIN 1518 0 0 0 78 78 0 0 0 520 920 0 
101 Alain POUILLE 1504 0 0 360 630 0 550 80 0 0 514 0 
102 Noé QUEILLE 1338 0 0 0 178 178 0 0 0 0 510 650 
103 Franck BONNET 1335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1335 
104 Didier PEZET 1293 0 0 0 1293 0 1293 0 0 0 0 0 
105 Estéban MORATAL-MARSAC 1285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1285 
106 Aldo GREGORI 1225 0 0 0 425 0 273 152 0 595 205 0 
107 Hervé DUFAŸE  1182 0 0 0 818 818 0 0 0 0 364 0 
108 Séverine LIENHARDT 1170 0 0 0 367 0 0 367 0 723 80 0 
109 Alain GROMOVOÏ 1139 0 0 0 1139 0 0 1139 0 0 0 0 
110 Georges SILVA  1093 0 0 0 0 0 0 0 0 978 115 0 
111 Richard ROSSO 1084 0 0 0 75 0 75 0 0 0 1009 0 
112 Marcel PELLEGRINO 1059 0 675 0 0 0 0 0 0 0 384 0 
113 Philippe DELBARRE 1020 0 680 120 0 0 0 0 0 0 220 0 
114 Enzo BISSIÈRE-HIVERT 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 780 
115 Caroline TERRANOVA 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 925 0 
116 Ugo GATTI 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 920 
117 Paul THOMAS 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 895 
118 Richard VITALE  863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 863 0 
119 Elliot PROVOST 845 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 780 
120 Claude THIERRY 843 0 695 0 78 78 0 0 0 0 70 0 
121 Gilbert ALLO 841 0 0 0 71 0 71 0 0 390 380 0 
122 Benoit CASTELLANI 813 453 0 0 360 0 0 0 360 0 0 0 
123 Patrice GULLINO 784 0 0 0 414 414 0 0 0 0 370 0 
124 Jean-Marc SILVE 764 0 0 0 65 65 0 0 0 0 699 0 
125 François BATTU 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 0 
125 Patrice PASINI 730 0 0 0 155 0 155 0 0 0 575 0 
127 Gérard STOERKEL  702 0 0 120 217 0 0 217 0 0 365 0 
128 Richard YAHI 675 0 0 0 0 0 0 0 0 390 285 0 
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129 Alain BORDELOUP 663 0 0 225 138 0 0 138 0 140 160 0 
130 Claude POUSTIS 643 0 0 0 148 0 148 0 0 130 365 0 
131 Virginie JANLIN 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 635 0 
132 Gilbert DALLA VALLE 610 119 0 0 491 0 0 0 491 0 0 0 
133 Nathalie CHRISTOPHE 600 0 0 0 0 0 0 0 0 520 80 0 
134 Pierre-Michel TANGUY 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595 0 
135 Olivier MUZIO 540 0 0 0 95 0 0 95 0 0 445 0 
136 Bernard BORGHINI 534 0 140 0 394 0 394 0 0 0 0 0 
137 Jean-Albert KARKLIST 513 0 0 0 398 75 323 0 0 0 0 115 
138 Pierre JANVIER  495 0 270 0 0 0 0 0 0 0 225 0 
139 Denise AMOROTTI 492 237 0 0 175 0 0 0 175 0 80 0 
140 Denis LAFUENTE 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470 0 
141 Roland IVALDI 465 248 0 0 217 0 0 150 67 0 0 0 
142 Patrice VITALE  441 0 0 0 141 141 0 0 0 0 300 0 
143 Michel PIN 410 0 0 350 0 0 0 0 0 0 60 0 
144 Pierre BAZE 408 0 0 0 189 189 0 0 0 0 219 0 
145 Timéo BOVETTO 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 
146 Pierre NOBLE 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 0 
147 Fabrice LOPEZ 344 0 0 0 0 0 0 0 0 344 0 0 
148 Serge AUDINOT 337 0 0 130 142 0 0 142 0 0 65 0 
149 José CASTILLO LEAL 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305 0 
150 Tristan BRUNDU 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 
151 Sébastien PEIRANI 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 0 
152 Roger LOMBART 202 0 0 120 82 0 0 82 0 0 0 0 
153 Alain MUSSO 191 0 0 0 126 0 0 126 0 65 0 0 
154 Claus ERHART 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 0 
154 Régis QUARTERO 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 0 
156 Lothar LEDERER 154 0 0 0 154 0 0 154 0 0 0 0 
157 Roger VITALI 150 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 
158 Bruno BECKER 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 0 
159 Manuel MARTINS 130 0 0 0 0 0 0 0 0 130 0 0 
160 Alain FIGHIERA 120 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 
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161 Thierry BOUCHER-THOUVENY 90 0 0 0 90 0 0 90 0 0 0 0 
162 Hervé MESBAHI 79 0 0 0 79 0 0 79 0 0 0 0 
163 Roger ANTOINE 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 
163 Fortuné CAPITONI 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 
165 Monique BRUNDU 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 
165 Raoul BRUNDU 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 
165 Thomas MENEÏ 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 
168 Thierry BRUNDU 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 
168 Isabelle PECHON 65 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 
170 Myriam DHIAB 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 

170 membres de l’A.V.A.N. ont participé à une sortie au moins dans l’un des groupes de la semaine. Ils ont parcouru ensemble 435999 kilomètres soit plus de 10 fois le 
tour de la Terre à l’équateur ! 
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